
Miejsce 

open

Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Klub Miasto Wynik

1 M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:29:46

2 M1(M)(1) 1234 Zwierski Miłosz UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:34 (+03:47)

3 M2(M)(1) 1230 Czechowicz Miłosz UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:38 (+03:52)

4 M3(M)(2) 1161 Bienert Jacek CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 01:34:48 (+05:01)

5 M1(M)(2) 1132 Kucharczak Oskar KK TARNOVIA Sady 01:35:32 (+05:45)

6 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 01:37:32 (+07:45)

7 M4(M)(1) 1304 PASZKE JACEK UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 01:37:48 (+08:01)

8 M3(M)(3) 1216 Połuch Artur JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:37:54 (+08:07)

9 M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:37:57 (+08:10)

10 M4(M)(3) 1260 Czajka Wojciech AGROCHEST TEAM Poznań 01:38:01 (+08:14)

11 M5(M)(2) 1115 Jackowski Andrzej CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Stara Łubianka 01:38:20 (+08:33)

12 M4(M)(4) 1051 Łontka Sebastian JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:38:55 (+09:08)

13 M4(M)(5) 1233 Szymkowiak Miłosz BRIDGESTONE Poznań 01:39:00 (+09:14)

14 M3(M)(4) 1275 Michalski Adam IDMAR RACING TEAM Poznań 01:39:00 (+09:14)

15 M3(M)(5) 1097 Weber Paweł BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:39:18 (+09:31)

16 M2(M)(2) 1189 Kotowicz Krzysztof CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:39:34 (+09:47)

17 M4(M)(6) 1157 PROŚCIŃSKI JAROSŁAW SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:40:58 (+11:12)

18 M3(M)(6) 1020 Ptaszek Jarosław GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:41:00 (+11:13)

19 M3(M)(7) 1041 Żwikiewicz Krzysztof ZŁOTÓW Złotów 01:41:42 (+11:55)

20 M4(M)(7) 1026 Rzymski Paweł MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:13 (+12:26)

21 M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz THULE TEAM Koło 01:42:14 (+12:27)

22 M3(M)(8) 1037 Foltyn Bartosz MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:42:50 (+13:03)

23 M5(M)(4) 1080 Lewandowski Andrzej Potulice 01:42:52 (+13:05)

24 M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:43:59 (+14:13)

25 M2(M)(3) 1027 Karmowski Tomasz Poznań 01:44:14 (+14:27)

26 M4(M)(9) 1015 Bocian Bernard BORANT TEAM Sady 01:46:57 (+17:10)

27 M5(M)(5) 1094 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 01:47:01 (+17:14)

28 M4(M)(10) 1089 Nocuń Marek Murowana Goślina 01:47:47 (+18:00)

29 M5(M)(6) 1136 Markiewicz Marek 01:49:23 (+19:36)

30 M6+(M)(1) 1043 Napiereła Grzegorz RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Bolechówko 01:51:08 (+21:22)

31 M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 01:51:54 (+22:08)

32 M4(M)(11) 1205 Widerski Mariusz BRIDGESTONE Łopuchowo 01:52:11 (+22:24)

33 M3(M)(10) 1170 Bednarek Jakub SEZUP MTB TEAM Kaczory 01:52:37 (+22:50)

34 M4(M)(12) 1163 Kardach Andrzej Plewiska 01:53:39 (+23:53)

35 M4(M)(13) 1206 Nawrocki Jacek Ceradz Kościelny 01:56:10 (+26:23)

36 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:56:37 (+26:50)

37 M6+(M)(2) 1133 Dehmel Aleksander GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Złotoryjsko 02:01:09 (+31:22)

38 M5(M)(7) 1067 Świętek Grzegorz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:02:28 (+32:41)

39 M3(M)(11) 1307 MAJEWSKI DANIEL CZAPURY 02:03:48 (+34:01)

40 M3(M)(12) 1255 Polcyn Piotr BTS BUDZYŃ Budzyń 02:07:34 (+37:47)

41 M6+(M)(3) 1014 Bernaciak Adam CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:14:09 (+44:22)

42 M3(M)(13) 1082 Bednarek Michał SEZUP MTB TEAM Piła 02:22:08 (+52:21)

43 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna BRIDGESTONE Łopuchowo 02:36:31 (+01:06:44)

44 M3(M)(14) 1135 Polusik Radosław JacaCoach Team Kawęczyn DNF

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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Miejsce 

płeć
Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

0 k 1 0 K O B I E T Y 0 00:00:01

1 K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:56:37

2 K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 02:36:31

0 m 1 0 M Ę Ż C Z Y Ź N I 0 00:00:01

1 M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz 1980 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:29:46

2 M1(M)(1) 1234 Zwierski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:34

3 M2(M)(1) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:38

4 M3(M)(2) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 01:34:48

5 M1(M)(2) 1132 Kucharczak Oskar 2001 KK TARNOVIA Sady 01:35:32

6 M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 01:37:32

7 M4(M)(1) 1304 Paszke Jacek 1975 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 01:37:48

8 M3(M)(3) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:37:54

9 M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław 1977 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:37:57

10 M4(M)(3) 1260 Czajka Wojciech 1975 AGROCHEST TEAM Poznań 01:38:01

11 M5(M)(2) 1115 Jackowski Andrzej 1964 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Stara Łubianka 01:38:20

12 M4(M)(4) 1051 Łontka Sebastian 1977 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:38:55

13 M4(M)(5) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań 01:39:00

14 M3(M)(4) 1275 Michalski Adam 1981 IDMAR RACING TEAM Poznań 01:39:00

15 M3(M)(5) 1097 Weber Paweł 1984 BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:39:18

16 M2(M)(2) 1189 Kotowicz Krzysztof 1991 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:39:34

17 M4(M)(6) 1157 Prościński Jarosław 1971 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:40:58

18 M3(M)(6) 1020 Ptaszek Jarosław 1981 GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:41:00

19 M3(M)(7) 1041 Żwikiewicz Krzysztof 1978 ZŁOTÓW Złotów 01:41:42

20 M4(M)(7) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:13

21 M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Koło 01:42:14

22 M3(M)(8) 1037 Foltyn Bartosz 1978 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:42:50

23 M5(M)(4) 1080 Lewandowski Andrzej 1961 Potulice 01:42:52

24 M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:43:59

25 M2(M)(3) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznań 01:44:14

26 M4(M)(9) 1015 Bocian Bernard 1974 BORANT TEAM Sady 01:46:57

27 M5(M)(5) 1094 Sudoł Robert 1965 BORANT TEAM Poznań 01:47:01

28 M4(M)(10) 1089 Nocuń Marek 1973 Murowana Goślina 01:47:47

29 M5(M)(6) 1136 Markiewicz Marek 1961 01:49:23

30 M6+(M)(1) 1043 Napiereła Grzegorz 1952 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Bolechówko 01:51:08

31 M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol 1984 KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 01:51:54

32 M4(M)(11) 1205 Widerski Mariusz 1973 BRIDGESTONE Łopuchowo 01:52:11

33 M3(M)(10) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 01:52:37

34 M4(M)(12) 1163 Kardach Andrzej 1972 Plewiska 01:53:39

35 M4(M)(13) 1206 Nawrocki Jacek 1974 Ceradz Kościelny 01:56:10

36 M6+(M)(2) 1133 Dehmel Aleksander 1948 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Złotoryjsko 02:01:09

37 M5(M)(7) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:02:28

38 M3(M)(11) 1307 Majewski Daniel 1982 CZAPURY 02:03:48

39 M3(M)(12) 1255 Polcyn Piotr 1980 BTS BUDZYŃ Budzyń 02:07:34

40 M6+(M)(3) 1014 Bernaciak Adam 1952 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:14:09

41 M3(M)(13) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTB TEAM Piła 02:22:08
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Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01 00:00:00

K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01 00:00:00

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01 00:00:00

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01 00:00:00

K4(K)(1) 1239 Widerska Anna 1977 BRIDGESTONE Łopuchowo 02:36:31

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01 00:00:00

K4+(K)(1) 1333 Gogolewska Małgorzata 1966 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 01:56:37

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01 00:00:00

M1(M)(1) 1234 Zwierski Miłosz 2001 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:34

M1(M)(2) 1132 Kucharczak Oskar 2001 KK TARNOVIA Sady 01:35:32

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01 00:00:00

M2(M)(1) 1230 Czechowicz Miłosz 1993 UKS SPORTOWIEC PIŁA 01:33:38

M2(M)(2) 1189 Kotowicz Krzysztof 1991 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 01:39:34

M2(M)(3) 1027 Karmowski Tomasz 1988 Poznań 01:44:14

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01 00:00:00

M3(M)(1) 1003 Mróz Mateusz 1980 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:29:46

M3(M)(2) 1161 Bienert Jacek 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Biedrusko 01:34:48

M3(M)(3) 1216 Połuch Artur 1984 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:37:54

M3(M)(4) 1275 Michalski Adam 1981 IDMAR RACING TEAM Poznań 01:39:00

M3(M)(5) 1097 Weber Paweł 1984 BMW KODOWANIE TEAM Tuczno 01:39:18

M3(M)(6) 1020 Ptaszek Jarosław 1981 GRASS MANIA MTB TEAM Biedrusko 01:41:00

M3(M)(7) 1041 Żwikiewicz Krzysztof 1978 ZŁOTÓW Złotów 01:41:42

M3(M)(8) 1037 Foltyn Bartosz 1978 MRÓZ ROWERY TEAM Poznań 01:42:50

M3(M)(9) 1063 Tomaszewski Karol 1984 KOSOX BIKE TEAM Bolechowo-Osiedle 01:51:54

M3(M)(10) 1170 Bednarek Jakub 1979 SEZUP MTB TEAM Kaczory 01:52:37

M3(M)(11) 1307 Majewski Daniel 1982 CZAPURY 02:03:48

M3(M)(12) 1255 Polcyn Piotr 1980 BTS BUDZYŃ Budzyń 02:07:34

M3(M)(13) 1082 Bednarek Michał 1984 SEZUP MTB TEAM Piła 02:22:08

M3(M)(14) 1135 Polusik Radosław 1984 JacaCoach Team Kawęczyn DNF

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01 00:00:00

M4(M)(1) 1304 Paszke Jacek 1975 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 01:37:48

M4(M)(2) 1499 Pawlak Radosław 1977 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:37:57

M4(M)(3) 1260 Czajka Wojciech 1975 AGROCHEST TEAM Poznań 01:38:01

M4(M)(4) 1051 Łontka Sebastian 1977 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:38:55

M4(M)(5) 1233 Szymkowiak Miłosz 1977 BRIDGESTONE Poznań 01:39:00

M4(M)(6) 1157 Prościński Jarosław 1971 SPORT SERWIS TEAM Bydgoszcz 01:40:58

M4(M)(7) 1026 Rzymski Paweł 1975 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:42:13

M4(M)(8) 1164 Lutoborski Adam 1969 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:43:59

M4(M)(9) 1015 Bocian Bernard 1974 BORANT TEAM Sady 01:46:57

M4(M)(10) 1089 Nocuń Marek 1973 Murowana Goślina 01:47:47

M4(M)(11) 1205 Widerski Mariusz 1973 BRIDGESTONE Łopuchowo 01:52:11

M4(M)(12) 1163 Kardach Andrzej 1972 Plewiska 01:53:39

M4(M)(13) 1206 Nawrocki Jacek 1974 Ceradz Kościelny 01:56:10

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01 00:00:00

M5(M)(1) 1019 Zozuliński Jan 1958 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Poznań 01:37:32

M5(M)(2) 1115 Jackowski Andrzej 1964 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Stara Łubianka 01:38:20

M5(M)(3) 1030 Przybysz Janusz 1959 THULE TEAM Koło 01:42:14

M5(M)(4) 1080 Lewandowski Andrzej 1961 Potulice 01:42:52

M5(M)(5) 1094 Sudoł Robert 1965 BORANT TEAM Poznań 01:47:01

M5(M)(6) 1136 Markiewicz Marek 1961 01:49:23

M5(M)(7) 1067 Świętek Grzegorz 1963 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Szamotuły 02:02:28

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01 00:00:00

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01 00:00:00

M6+(M)(1) 1043 Napiereła Grzegorz 1952 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Bolechówko 01:51:08

M6+(M)(2) 1133 Dehmel Aleksander 1948 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR Złotoryjsko 02:01:09
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Kategoria 

(msce w 
Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

M6+(M)(3) 1014 Bernaciak Adam 1952 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Piła 02:14:09
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